PREFEITURA DE írntoç ft+7lr,r- ío"o ítçt"ai.
B0ilr suGrss0

OI IIARIBT fEo

DECRETO N.9 1.536, DE 12 DE AGOSTO DE 2025.

"Dispõe sobre alteraçõo dos novos membros poro o Conselho
Municipol de Assistêncio Sociol, do município de Bom Sucesso

de ltaroré, e dó outros providêncios."

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Bom Sucesso de ltararé, no uso de suas

atribuiçôes legais.

DECRETA:

Art. 1e Ficam designadas a servidora tAís cRlsTlNA GARCIA DE MATOS - RG ne 59.635.142-2,

como membro suplente dos Representantes da Coordenadoria de Assistência Social, para

compor o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS, em substituição a Sra. Clemência de

Jesus Ribeiro, e a Sra. VANESSA CHAVES DO PRADO - RG ne 45.092.661-8, como membro
suplente dos Representantes dos Trabalhadores do SUAS, em substituição ao Sr. Cristian Freitas

de Oliveira, ambas designados através do Decreto ns 1.491, de 06/0U2025.

Art. 2! Esta portaria entrará em vitor na data de sua publicação, revotadas as disposições em

contrário.

Bom Sucesso de ltararé, 12 de agosto de 2.025

D IRC PACHECO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria de Administração, 12 de agosto de 2.025

Gestão 2025/2028

Er{O€REçOi RUAGiEOORTO BRISOLA N! ?0
CEP:18475.200

CNPJ: 60.123.064/0001{1
FOllÊr ('15)45$ni62

ww.bom.lco.on Ér,.p,loeb.,

'.N,t\,t'
MILAINE RODRIGUES DE AIWiEIdA CAMPOS

Coorden adora Geral de Administração